

Yleistä

Päättynyt toimintavuosi oli POSTLY:n 40. toimintavuosi. Yhdistys toimii ns. yleishyödyllisenä yhdistyksenä pohjoissuomalaisten työterveyslääkäreiden etujen mukaisesti. Yhdistyksellä oli v. 2015 lopussa 193 jäsentä, joista 5 kunniajäsentä.

POSTLY:n hallituksessa toimivat vuonna 2015 (toimikausi 2014-2015) puheenjohtajana Ilmo Pietarinen, varainhoitajana Eija Leppilahti ja jäseninä Silja Komulainen ja Petri Hanski sekä varajäseninä Minna Mäki ja Otto Rinne. POSTLY:n edustajina STLY:n hallituksessa toimivat Arto Rimali ja Tarja Alasuvanto.

Kokoontumiset

Yhdistyksen kevätkokous oli 21.5.2015 Rauhalassa Oulussa ja syyskokous 26.11.2015 Radisson Bluessa Oulussa.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kolme kertaa. 40-vuotisseminaariryöryhmä kokoontui lukuisia kertoja. Työlääkätieteen kuukausikatsaukset järjestettiin kesäkautta lukuun ottamatta pääsääntöisesti toimintasuunnitelman mukaisesti.

Järjestämismvastuu jakaantui vuonna 2015 seuraavasti:

Tammikuu: Attendo

Helmikuu: Verve

Maaliskuu Mehiläinen Työterveys

Huhtikuu: Oulun Yliopisto

Toukokuu: Työterveyslaitos

Syyskuun ja lokakuun kuukausikatsaukset päätettiin jättää pitämättä yhdistyksen 40-vuotisseminaarin takia.

Marraskuu: Suomen Terveystalo

Joulukuu: Työterveyslaitos

Varainhankinta

Yhdistyksen 40-vuotisseminaarin yhteydessä järjestettiin näyttely, jonka tuloilla katettiin seminaarin ja juhlaillallisen kulut ja kerättiin varoja yhdistyksen toimintaa varten.

Koulutus

POSTLY:n hallitus ja Oulun yliopisto suunnittelivat vuoden 2015 Pohjolan lääkäripäiville puolen päivän ohjelmaa, joka jätettiin tällä kertaa toteuttamatta, koska muut tahot olivat tarjonneet jo työterveyshuollon kannalta riittävän mielenkiintoista ohjelmaa.

Kesällä 2015 aloitettiin jälleen suunnitella vuoden 2016 Pohjolan lääkäripäiville ohjelmaa, joka toteutettiin aiemman suunnitelman mukaisesti Työterveyslaitoksen toimesta.

POSTLY:n hallitus ja juhlatyöryhmä suunnittelivat ja toteuttivat yhdistyksen toiminnan 40-vuotisjuhlaseminaarin ja juhlaillallisen Hotelli-ravintola Lasaretin tiloissa 2.10.2015. Juhlaseminaari oli iltapäivän mittainen. Seminaarin puheenjohtajina toimivat Matti Anttonen ja Ilmo Pietarinen.

Mielenkiintoiset ja ajankohtaiset esitelmät pitivät Kristiina Halonen, Jan Schugk, Jukka Kivekäs, Tapio Kekki ja Leena Ala-Mursula. Seminaariin osallistui 80 henkilöä. Juhlaillallinen järjestettiin Aurora-salissa 70 jäsenen voimin. Juhlaesitelmän tilaisuudessa piti kunniajäsen Markku Huvinen.

Työlääkätieteen kuukausikatsaukset ovat olleet edelleen tärkein jäsenistön jatkuva koulutusmuoto. POSTLY koordinoi kuukausikatsausten järjestämistä.

Yhteistyö emoyhdistyksen kanssa

POSTLY:n jäsenistä Arto Rimali ja Tarja Alasuvanto osallistuivat STLY:n hallituksen kokouksiin.

Tiedonkulku ja julkaisutoiminta

Kuukausikatsauksista ja POSTLY:n kokouksista tiedotettiin sähköpostijakeluna.

POSTLY:n nettisivuilta löytyvät yhdistyksen hallituksen kokoonpano, ohjeet jäsenyyden hakemiseksi, kuukausikatsausten ajankohdat, toimintakertomukset ja yhdistyksen säännöt. Sivujen osoite on:

<http://postly.yhdistysavain.fi>

Oulussa 2.3.2016

Hallitus:
Ilmo Pietarinen
Eija Leppilahti
Silja Komulainen
Minna Mäki
Otto Rinne
Petri Hanski